

Nákup tonerů a spotřebního materiálu pro frankovací stroje FRAMA				ÚP ČR KrP Karlovy Vary		
Název zboží	Cena bez DPH	Cena s DPH	ks	Cena celkem s DPH	Kontaktní pracoviště ÚP	Adresa pro doručení
Balení dvou kusů inkoustových kazet Frama 1016993_2	7 130,00 Kč	8 627,30 Kč	1	8 627,30 Kč	DP ÚP Chodov	Bezručova 567, 357 35 Chodov
Balení dvou kusů inkoustových kazet Frama 1016993_2	7 130,00 Kč	8 627,30 Kč	2	17 254,60 Kč	KoP Sokolov	Jednoty 654, 356 01 Sokolov
Balení etiket Frama 1017842_5 (500 archů, tj. 1000 kusů)	1 160,00 Kč	1 403,60 Kč	1	1 403,60 Kč	KoP Sokolov	Jednoty 654, 356 01 Sokolov
Balení dvou kusů inkoustových kazet Frama 1016993_2	7 130,00 Kč	8 627,30 Kč	3	25 881,90 Kč	KrP Karlovy Vary	Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary
Balení etiket Frama 1017842_5 (500 archů, tj. 1000 kusů)	1 160,00 Kč	1 403,60 Kč	3	4 210,80 Kč	KrP Karlovy Vary	Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary
Termo páska Frama F-230-03-017_4 (4 ks)	4 020,00 Kč	4 864,20 Kč	1	4 864,20 Kč	KoP Kraslice	Palackého 1891, 358 01 Kraslice
Termo páska Frama F-230-03-017_4 (4 ks)	4 020,00 Kč	4 864,20 Kč	1	4 864,20 Kč	KoP Cheb	Svobody 207/52, 350 02 Cheb
Termo páska Frama F-230-03-017_4 (4 ks)	4 020,00 Kč	4 864,20 Kč	1	4 864,20 Kč	KoP Mariánské Lázně	Hlavní 661/140, 353 01 Mariánské Lázně
Celková cena s DPH				71 970,80 Kč		